
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

Про внесення змін та доповнень до рішення
Броварської міської ради Київської області від 09.11.2017р. № 710-34-07

«Про визнання бійців-добровольців які брали участь у захисті територіальної 
цілісності та державного суверенітету на сході України»

На виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 
09.11.2017р.  № 710-34-07 «Про визнання бійців-добровольців які брали участь у 
захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на сході України», 
керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада Київської області

 
                                                       В И Р І Ш И Л А:

1.Внести зміни та доповнення в Порядок надання статусу бійців-добровольців 
АТО в м. Бровари шляхом викладення в новій редакції, що додається. 

2.  Контроль за  виконанням  цього  рішення   покласти   на   заступника  міського  
голови  Виноградову Л.М.

 

      Секретар міської ради                                                     П.І.Бабич

м. Бровари
від  30 травня 2019 року
№ 1428-56-07


